Edital 09/2017 – ProfHistória/Unespar

 O Coordenador Local do Programa de Mestrado em Ensino de História –
ProfHistória da Universidade Estadual do Paraná, no uso de suas atribuições, em
conformidade com o Regulamento do referido Programa,

considerando o item 8.2 do Edital de Convocação ao Exame Nacional,
considerando os itens 7 e 8 do Edital de Matrícula,
considerando o não preenchimento de 03 (três) vagas para alunos
regulares da turma 2018,
considerando os arts. 1° e 3° do Edital 05/2017 – ProfHistória/Unespar
considerando o não preenchimento de vagas nas 2ª e 3ª chamadas de
matrícula (Editais 07/2017 e 08/2017 – ProfHistória/Unespar),

RESOLVE:

Art. 1°. Fica convocada a realizar matrícula no Mestrado ProfHistória da Unespar,
obedecendo à ordem de classificação no Processo Seletivo do núcleo original, a
seguinte candidata:

Nome do(a) Candidato(a)
Nota 01
(Prova

Objetiva)

Nota 02
(Prova

Discursiva)

Média
Final

Núcleo
original de

Seleção
GISELIA DOS SANTOS MELO GONÇALVES 7,00 7,00 7,00 UFPR

Parágrafo único: as datas, os horários, o endereço e a relação de documentos
necessários à matrícula estão disponíveis em:
http://www.fecilcam.br/profhistoria/index.php?id=matricula

Art. 2°. Publique-se no site do Programa para conhecimento de todos.

Campo Mourão, 20 de dezembro de 2017.

Bruno Flávio Lontra Fagundes
Coordenação do Mestrado ProfHistória